
202383023 MCI - REYALE (A2) Grand Prix FEI 
Epreuve N°21 Juge E * 

vendredi 24 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

REYALE Juge M * 
* Juge B * 

 Prix ? 
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 15:10 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
21 
0:09 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 DAVAL Charlotte 2749064X FFE/MCI IMPAR II SS 2013 Entier LUS Sociedade Das Silveiras 12:29 
2 RAMADIER Renaud 5687937P FFE/MCI BONHEUR DE MASSA 2011 Hongre LUS Sylvain Massa 13:05 
3 PLANET Sophie 5620521U FFE/MCI ARMAS ERAL 2009 Entier PRE Florencio Moreno Moreno 13:23 
4 BAYLE Julie 5891206R MCI DANUBIO 2008 Entier LUS Quinta Da Encosta 13:32 
5 TARDIEU Marie 0926158x MCI UTRERA 2005 Entier LUS Dupuy Roland 13:41 



202383023 MCI - EVORA (B4) 
Epreuve N°20 Juge E * 

vendredi 24 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

EVORA Juge M * 
* Juge B * 

 Prix ? 
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 15:19 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
20 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 LECLERC Simon 5587642Q FFE/MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa 15:20 
2 VUADENS Joëlle 4772310P FFE/MCI BALTHAZAR  DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul 15:28 
3 ERARD Christelle 6302634L MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 15:44 
4 ABEIL Laetitia 2797900Q FFE/MCI CIRCEO D'ANCE 2012 Hongre LUS Thierry Briffa 16:16 
5 SAUVAGEOT Cécile 0839341D FFE/MCI CANCILLIER SALVATELLA 2012 Hongre PRE Explotaciones Agropecuarias Salvatella Sl 16:24 
6 GAROTTA Elisa 2358785R MCI VIZIRA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti 17:28 



202383023 NOVILLA = CL2F Jeunes chevaux MCI 
Epreuve N°41 Juge E * 

samedi 25 mars 2023 Juge H * 

MILTON Juge C * 

NOVILLA Juge M * 
* Juge B * 

  
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 17:14 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
41 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 CUSANO Elisa 3394902L MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes 8:49 
2 LE GALL Stephane 1270873R MCI N - HAIKIDO KORRIGAN 2017 Entier LUS Stéphane Le Gall 8:57 



202383023 MCI - SEVILLA (C2) 
Epreuve N°44 Juge E * 

samedi 25 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

SEVILLA Juge M * 
* Juge B * 

 Prix ? 
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 16:45 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
44 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 SALADINI Hannah 3786028U FFE/MCI CAUTIVO TORRECILLA 2017 Hongre PRE Jose Luis Torrecilla 8:33 
2 VUADENS Joëlle 4772310P FFE/MCI BALTHAZAR  DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul 8:41 
3 DELVAUX Mallaury 3368097X FFE/MCI SALTARIN RAM 2015 Entier PRE Rafael Ayala Muños 9:13 
4 DUMONT Marie 6033832G MCI NIRVANA D'Atela 2017 Jument LUS Francisco R.Da Cunha Bessa De  Carvalho 10:57 
5 ERARD Christelle 6302634L MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 11:05 
6 GINER Marine 5823285F MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 11:13 
7 PICARD Paloma 3406904P MCI GULOSO 2011 Entier LUS Florbela Jesus Silva Cardoso 11:21 



202383023 MCI - MALAGA (D3) 
Epreuve N°42 Juge E * 

samedi 25 mars 2023 Juge H * 

MILTON Juge C * 

MALAGA Juge M * 
* Juge B * 

 Prix ? 
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 17:21 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
42 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 BREBAN Jade 3534280C MCI BELEZA DES BRUNS 2011 Jument LUS Marie Tardieu 13:37 
2 DUPIC Michelle 0186595F MCI BALISTO du Mistral 2011 Entier LUS Maury Michel 13:45 
3 FRIBURGER Julia 3497383N MCI CAMPEON DE POMERIAZ 2012 Hongre PRE Elevage Juventin 13:53 
4 GAPP Aurelie 5403900Q MCI GESTOR VI 2005 Entier PRE Manuel Silvela Jimenez Arenas 14:01 
5 GAUD Laurence 1344779T MCI DONATELO DE AMTUNA 2017 Hongre PRE Andrea Martinez 14:09 
6 GINÉSY Claire 2813068H MCI GOLDIKOVA KORRIGAN 2016 Jument LUS Stéphane Le Gall 14:17 
7 SIMAC Isabelle 2023898x MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 14:25 
8 VIRZI-LACCANIA Elodie 5441099P MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero 14:33 



202383023 MCI - MADRID (A7) Saint Georges FEI 
Epreuve N°46 Juge E * 

samedi 25 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

MADRID Juge M * 
* Juge B * 

 Prix ? 
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 16:54 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
46 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 ANTONELLI LOZET Laetitia 0764403U FFE/MCI DIA LINDO DE MANOLO 2013 Entier LUS Davous Sendin 13:24 
2 DELAIGLE Christel 5885437t FFE/MCI VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin 14:12 
3 GAUDISSARD Gaëlle 7779565F MCI CORO B IV 2007 Hongre PRE Yeguada Bassols 14:36 



202383023 RLM CARMENCITA 
Epreuve N°43 Juge E * 

samedi 25 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

CARMENCITA Juge M * 
* Juge B * 

 MCI 
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 18:11 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
43 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 SIMAC Isabelle 2023898x MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 17:30 



202383023 RLM IBERICA 
Epreuve N°47 Juge E * 

samedi 25 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

IBERICA Juge M * 
* Juge B * 

 MCI 
MDME 

0 
Imprimé le :  21/03/2023 18:13 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
47 
0:09 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 RAMADIER Renaud 5687937P FFE/MCI BONHEUR DE MASSA 2011 Hongre LUS Sylvain Massa 18:45 
2 BAYLE Julie 5891206R MCI DANUBIO 2008 Entier LUS Quinta Da Encosta 18:54 



202383023 RLM FLAMENCA 
Epreuve N°64 Juge E * 

dimanche 26 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

FLAMENCA Juge M * 
* Juge B * 

 MCI 
MDME 

0 
Imprimé le :  22/03/2023 13:30 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
64 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 DELVAUX Mallaury 3368097X MCI SALTARIN RAM 2015 Entier PRE Rafael Ayala Muños 14:20 
2 ERARD Christelle 6302634L MCI GRINGO DU BEZ 2011 Entier LUS Christelle Charmillot (Erard) 14:28 
3 VUADENS Joëlle 4772310P MCI BALTHAZAR  DU COUSSOUL 2011 Hongre LUS Haras du Coussoul 14:36 



202383023 PRIMERA = CL2P Jeunes chevaux MCI 
Epreuve N°62 Juge E * 

dimanche 26 mars 2023 Juge H * 

MILTON Juge C * 

PRIMERA Juge M * 
* Juge B * 

  
MDME 

0 
Imprimé le :  22/03/2023 13:55 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
62 
0:09 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 CUSANO Elisa 3394902L MCI IMPERIO FUENTES 2018 Hongre PRE Yeguada Fuentes 8:15 
2 VIRZI-LACCANIA Elodie 5441099P MCI OCEANO CAS 2017 Hongre PRE Antonio leon romero 8:24 



202383023 RLM LUSITANIA 
Epreuve N°66 Juge E * 

dimanche 26 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

LUSITANIA Juge M * 
* Juge B * 

 MCI 
MDME 

0 
Imprimé le :  22/03/2023 13:31 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
66 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 BALLESTEROS Julie 2824762k MCI AKANTO 2010 Entier PRE Dominique Roziere 14:50 
2 DELAIGLE Christel 5885437t MCI VOSKO DU PESCH 2009 Entier LUS Isabelle Bonnin 14:58 
3 GAUDISSARD Gaëlle 7779565F MCI CORO B IV 2007 Hongre PRE Yeguada Bassols 15:06 
4 SAUBAMEA Marie-Luce 0599630E MCI HISTORIADOR 2012 Hongre LUS Neusa Filipa Carvalho De Sa 15:14 



202383023 MCI - LISBOA (B1) 
Epreuve N°65 Juge E * 

dimanche 26 mars 2023 Juge H * 

TOTILAS Juge C * 

LISBOA Juge M * 
* Juge B * 

 Prix ? 
MDME 

0 
Imprimé le :  22/03/2023 13:37 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
65 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 CIUTAT Fleur 3157721M FFE/MCI JIN TONIC DE MASSA 2014 Entier LUS Sylvain Massa 17:33 
2 LECLERC Simon 5587642Q FFE/MCI MOZART DE MASSA 2016 Hongre LUS Sylvain Massa 18:37 
3 ABEIL Laetitia 2797900Q MCI CIRCEO D'ANCE 2012 Hongre LUS Thierry Briffa 18:45 
4 BALLESTEROS Julie 2824762k MCI INVASOR SERNADINHA 2013 MCI LUS bai 18:53 
5 FRONTIN Emilie 5563394U MCI IDEUS RM 2010 Entier PRE Ana Maria Ortuno Clemente 19:01 
6 GAROTTA Elisa 2358785R MCI VIZIRA DU FESQUET 2009 Jument LUS Regine Ghisalberti 19:09 
7 GINER Marine 5823285F MCI CHIC DU MISTRAL 2012 Hongre LUS Michel Maury 19:17 
8 SAUVAGEOT Cécile 0839341D MCI CANCILLIER SALVATELLA 2012 Hongre PRE Explotaciones Agropecuarias Salvatella Sl 19:25 



202383023 MCI - GOLEGA (D1) 
Epreuve N°63 Juge E * 

dimanche 26 mars 2023 Juge H * 

MILTON Juge C * 

GOLEGA Juge M * 
* Juge B * 

 Prix ? 
MDME 

0 
Imprimé le :  22/03/2023 14:01 

 
durée de la reprise = 

 
 
 
 
63 
0:08 

N° Cavalier CLUB CRE Cheval Age Sexe race Eleveur Horaire 

1 DUMONT Marie 6033832G MCI NIRVANA D'Atela 2017 Jument LUS Francisco R.Da Cunha Bessa De  Carvalho 18:55 
2 GAUD Laurence 1344779T MCI DONATELO DE AMTUNA 2017 Hongre PRE Andrea Martinez 19:03 
3 LAFFORGUE Jane 2006262D MCI HERMOSO MB 2017 Entier PRE Marie Briot 19:11 
4 SIMAC Isabelle 2023898x MCI BENDITO FSR II 2015 Hongre PRE Francisco Santiago Ruiz 19:19 

 


